

VÝKAZ MATERIÁLU A CENOVÁ NABÍDKA

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ -SK Šlapanice

Závlahový systém 24 postřikovačů HUNTER Série I-25

OVLÁDACÍ JEDNOTKY, ČIDLA	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Ovl. Jednotka Hunter PCC, interní trafo 230 V/ 24 VAC	1	14 500	14 500
Dešťové čidlo MINI CLIK	1	990	990
Celkem			15 490
ELEKTROVENTILY, VENTILOVÉ ŠACHTICE, KABELY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
El.mag. ventil Hunter 6/4", 24 VAC, s cívkou, regulace průtoku	12	1 590	19 080
DBO/B-6 vodotěsné konektory malé 2,5 mm2	6	25	150
DBR/Y-6 vodotěsné konektory velké 4,0 mm2	12	35	420
Ventilová obdélníková šachtice Jumbo v. 30 cm	6	970	5 820
Ovládací kabely CYKY 3x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	150	15	2 250
Ovládací kabely CYKY 5x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	120	25	3 000
Ovládací kabely CYKY 7x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	250	39	9 750
Celkem			40 470
ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE A PŘIPOJENÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
I-25-04-B - výsuvný postř. rotační (9 cm), ADV, sada trysek	24	1 490	35 760
Koleno s vnějším závitem 32x1"	24	50	1 200
T kus 40	12	130	1 560
Spojka redukovaná 40x32	24	90	2 160
Celkem			40 680
PE POTRUBÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Potrubí PE-MD 50 mm, PN 7,5 - [m]	400	48	19 200
Potrubí PE-MD 40 mm, PN 7,5 - [m]	350	38	13 300
Potrubí PE-MD 32 mm, PN 7,5 - [m]	200	19	3 800
Celkem			36 300
MECHANICKÉ ŠROUBOVANÉ SPOJKY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
MECHANICKÉ SPOJKY NA HLAVNÍM OKRUHU			
T kus s vnějším závitem 50x6/4" M	6	160	960
T kus 50	1	180	180
MECHANICKÉ SPOJKY V ŠACHTĚ S 2" VENTILY			
T-kus s vnějším závitem 40 x 6/4" x 40	8	130	1 040
Dvojnipl 6/4"	4	55	220
Koleno 6/4"	4	65	260
T kus 6/4"	6	130	780
Celkem			3 440
FILTRACE	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Filtr lamelový 130 micron 2"	1	6 800	6 800
Uzavírací ventil 2"	1	600	600
Celkem			7 400
ČERPAČÍ STANICE	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
El. Rozvaděč s pomalým rozběhem čerpadla	1	21 800	21 800
Připojovací armatury, zpětná klapka	1	2 800	2 800
Celkem			24 600
ZÁVLAHOVÉ KOMPONENTY CELKEM	Kč	bez DPH	168 380

INSTALACE SYSTÉMU A ZEMNÍ PRÁCE		jednotka	cena celkem [Kč]
Zpracování přípravné dokumentace		soubor	0
Montáž zavlažovacího systému		soubor	24 000
Zemní práce, zásyp, odpovídající hutnění, odvoz a dovoz vyrýhovaného materiálu		soubor	21 000
Provedení a zapojení elektroinstalace		soubor	4 000
Doprava materiálu		soubor	3 500
Doprava osob		soubor	2 200
Zaškolení obsluhy, 1. zazimování systému		soubor	0
INSTALACE CELKEM	Kč	bez DPH	54 700

DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAVLAŽOVACÍHO SYSTÉMU	Kč	bez DPH	223 080
	Kč	s DPH	269 927